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Nasza szkoła aktywnie włączyła się w cały szereg działań, akcji, konkursów i uroczystości
związanych z uczczeniem 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez naszą ojczyznę. 
 W związku z „Rokiem Niepodległej” w poniedziałek 4 czerwca  2018 roku w holu głównym
szkoły została otwarta wystawa pt. „W drodze do niepodległości”, którą można oglądać przez
cały tydzień.
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Wystawa prezentuje trudną drogę Polaków do odzyskania niepodległości i kształtowania się
polskiej państwowości. Jest bogato ilustrowana zdjęciami z  zasobu Narodowego Archiwum
Cyfrowego, składa się z 30 tablic i jest dedykowana przede wszystkim do uczniów.
 Wystawa jest częścią obchodów stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości,
koordynowanych przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu
Wieloletniego „Niepodległa” i jest elementem projektu edukacyjnego „Dla Niepodległej”
realizowanego przez Bank Pocztowy S.A. oraz PERN S.A., we współpracy z Narodowym
Archiwum Cyfrowym i Archiwum Akt Nowych. Inicjatywa uzyskała także patronat Ministra
Edukacji Narodowej.
 Wystawa została stworzona na bazie kalendarium wydarzeń istotnych dla odzyskania
niepodległości oraz budowania II RP. 30 tablic opisuje historię od formowania się legionów w
1914r., aż po reformę Grabskiego, która w 1924 roku wprowadziła polski złoty, jako jedyną
obowiązującą walutę w Polsce. Tablice ilustrowane zdjęciami z zasobu NAC i skanami
dokumentów pochodzącymi z zasobu Archiwum Akt Nowych, pozwalają przyswoić wiedzę na
temat formowania się granic i rozwoju Państwa Polskiego.
 Uczniowie naszej szkoły oglądając wystawę podczas przerw, lekcji historii, czy godzin
wychowawczych mają okazję zapoznać się w chronologicznym porządku z wydarzeniami, które
doprowadziły do powrotu Polski na mapę Europy, ale też z wydarzeniami i osobami, które były
ważne dla rozwoju Państwa.
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